
COPIA

Comune di Zagarise

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 7 DEL 12/02/2024

N. Protocollo: 412 DEL 12/02/2024

OGGETTO: Taglio erba via Roma per martedì 13.02.2024

CONSIDERATO: che occorre provvedere ad eseguire i lavori di pulizia e taglio erba sul territorio comunale ed in particolare in

via Roma e nelle aree con apposita segnaletica, nella giornata 13/02/2024, dalle ore 07,00 fino a fine lavori;

CONSIDERATO: che le aree su cui si interviene sono ad uso pubblico;

DATO ATTO: che i suddetti lavori saranno eseguiti da personale comunale;

RITENUTO: opportuno dover provvedere ad eseguire i lavori di cui sopra;

RITENUTO: opportuno, per maggior sicurezza stradale, dover provvedere a vietare la sosta nella zona interessata dai lavori;

VISTO: il Nuovo Codice della Strada D.L. 30.04.1992 n. 285 e relativo Regolamento di esecuzione con particolare riferimento agli

art. 6 e 7;

VISTO: IL d.p.r. N.495 DEL 16.12.1992;

VISTO: il T.U.E.L. D.Lgs

ORDINA

Il divieto di sosta nelle zone interessate dei lavori dalle ore 07.00, fino a fine lavori nella giornata di Martedi’ 13/02/2024.

Le limitazioni di cui sopra saranno preavvisate da apposita segnaletica mobile che il Comune di Zagarise provvederà ad installare

secondo la normativa vigente;

E’ fatto obbligo agli operai comunali di segnalare il cantiere con apposita segnaletica secondo le vigenti norme; In caso di

condizioni avverse i lavori di cui sopra saranno rinviati a data da destinarsi;

I veicoli che sosterranno abusivamente saranno rimossi e custoditi presso le officine indicate dalla Prefettura per la rimozione ed il

ricovero dei veicoli sequestrati;

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza, copia della presente è notificata altresì alla

Polizia Locale di Zagarise;

Al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale per quanto di competenza

Stazione Carabinieri Zagarise



Il Sindaco

f.to Dott. Domenico Gallelli


